quod Privilegia , & gratiae Majoribus , & Ordini fuo ab ante

memoratis Romanorum Imperatoribus PraedecelToribus nortris

conceflse ab iis, ad quorum tucclam confugerant
, non ea,

qua oportebat patrocinii cura , fartae , & tc£lae confervatar fini,

ideoque ipfe in reftitutionem Ordinis fui incumbens
, id in pri-

mis fecum ftatuerit , opus ad hoc fibi noftrae
, & Auguftae Do-

mus noflra: Auftriacae ope , & patrocinio erte
, cujus cliente-

la:, ac protezioni cum fuis fe jam tum fubjicere , ac tradere

decreverit
, ac proinde nos debita cum devotlone rogarli

, ut

Z fe

Diplonmicll’lm-
pcndore Ferdi-

nando li.

Rammemora 1*

anyiliiìcazionede’

Privilegi latta da-

gli altri Impcra-
dori , c da i Som-
mi’ Rotnaoi Pon-
tefici.
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17 SS BOLLE, E DIPLOMI
fe fuppliccm benigne fuicipere , opemque , & patrocinlam no-

viiési^lU
ftruni prasdare

, ac in primis privilegia jam antiquitus , ut

nézu dc°u pot^ memoratum ed , Ordini Tuo indulta , & conceda
,

pari mu-
ftì Imptrui*. nificentb cum PraEdecedbribus nodris ex potedatis nodrac Cae-

farez plenitudine confìrmare dignaremur . Nos fané non mi-

nus calamitatem magna famili*
, ex qua praedidus Joannes

Andreas Angelus exortus edè perhibetur, quam ipdus Ordinis

fortunam confiderantes
,
quem ad paucos redadum ztas no-

dra vidit , interno quodam humani
,
piique aSedus fendi com-

moti fuerimus , dignumque Auguda pietate , & magnideentia

nodra Caefarea duxeriraus, vel ad vetudz, & Augudz Fami-

liz , de qua relatum , reliquias refufeitandas , vcl ad decus in-

dawandum tam praeciarz Militiz opem , & auxilium nodrum
confèiTe , moti quoque ad hoc ea inter alias ratione

,
quod.

de hoc indituto , cum nodros , ac Sacri Imperii Principes quod

dam przclare admodum fentire , tum illud a Serenidìmo edam
Fratre nodro Archiduce Leopoldo commendati audivimus , ex

certa feientia matura prius hac fuper de deliberatione cum
Proceribus nodrìs habita prxdido Ordini Sacro Militiz Ange-

licz Aureatz Qmdantinianz S. Georgi! , ejufque Ordinis Ma-
" gnis Magidris ex przdiéla Imperiali Familia naris aut nafei-

Confcr'n«‘onedi turis omnia , & lìngula fua privilegia
,
przrogativas , exemptio-

conceftionrApo- “cs , & gradas , vel concedìones quafeumque , live a Summis
ftolich*, € CeCtr Pondficibus , live a Przdecefforibus nodris Romanorum Impe-

ratoribus iplìs datas, fa£las, conhrmatas in omnibus fuis pun-

ico ( pofleflb. fiis ,
claufulis , & articulis

,
perinde ac fi de verbo ad verbum